[image: image1.wmf]
	 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                            Estado de São Paulo

         PORTARIA Nº 056 - de 02 de fevereiro de 2021.

                                                                  Fica instituída a Comissão Municipal para
                                                                   acompanhamento das atividades do convênio, do “PROJETO ESTADUAL DO LEITE “VIVA LEITE”
        O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, considerando o Memorando Eletrônico nº284/2021 do Departamento de Assistência Social.

                   RESOLVE:
                  Artigo 1º - Fica instituída a Comissão Municipal para acompanhamento das atividades do convênio no município de Ribeirão Grande no PROJETO ESTADUAL DO LEITE “VIVALEITE”, desenvolvido por meio de convênio entre a Prefeitura Municipal e a Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo, conforme disposto no Decreto n. 44.569, de 22 de dezembro de 1.999 e alterações posteriores, as seguintes representatividades:
REPRESENTANTE DA DRADS – TITULAR

	NOME
	RG
	E-MAIL

	José Carlos dos Santos Filho
	10.448.2337
	dradsita@hotmail.com

REPRESENTANTE DA DRADS – SUPLENTE

	NOME
	RG
	E-MAIL

	Franciele Rosana Almeida Reki  Panaino
	5.988.611-8
	dradsita@hotmail.com

REPRESENTANTE DA ÁREA DA SAÚDE – TITULAR

	NOME
	RG
	E-MAIL

	Ingrid Xavier de Moura Pucci
	44.718.942 - 6
	ingridxaviermoura@hotmail.com

REPRESENTANTE DA ÁREA DA SAÚDE – SUPLENTE
	NOME
	RG
	E-MAIL

	Andréia Cristina de Oliveira
	24.226.857-2
	andscrisol@rotmail.com

REPRESENTANTE DO CONSELHO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – TITULAR

	NOME
	RG
	E-MAIL

	Leia Aparecida de P. Carriel
	40.981.610 - 3
	leiacarriel@hotmail.com

          REPRESENTANTE DO CONSELHO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – SUPLENTE

	NOME
	RG
	E-MAIL

	Edivani Antônia Sudário Ribas
	28.362.020 - 0
	edivaniribas@gmail.com

                       Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
MARCELO LUIS NUNES
PREFEITO MUNICIPAL

Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]